
2020年5月15日 

お客さま各位 

三縁証券株式会社          

全店舗における店頭業務再開について 

平素より、三縁証券をご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

当社では、新型コロナウイルス感染症拡大による全国を対象とした緊急事態宣言

の発令を受け、全店舗において、お客さまの健康と安全を考慮し、4月20日（月）

より、店頭業務の一時休止および社員の出社制限を行ってまいりました。 

この間、お客さまにはご不便、ご迷惑をおかけすることとなり、誠に申し訳ござ

いませんでした。 

この度、当社では、政府による 39 県の緊急事態宣言解除に沿って、全店舗に 

おいて店頭業務を再開させていただきます。なお、ご来店時には、お客さまの健 

康と安全を考慮し、マスク着用、店頭での消毒液のご利用をお願いいたします。 

また、店内においては十分なスペースを確保するよう努めますので、ご理解のほ 

どよろしくお願い申し上げます。 

                                  以上 

 


